REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR
KORGCE

FORMULARI | NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM NE
MARREVESHJEN KUADER

(NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT)

[Nr 1072 prot,]
[Date 24.05.2024]

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatoréve ekonomiké té suksesshém]

Subjektit ekonomik: DELTA DONI me adresé GORRE Lushnje, pérfagésuar z/Ferdi Gjata.
Me NIPT K14117401B

* * *

Procedura e prokurimit: Proceduré e hapur e thjeshtuar

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje produkte ushqimore, per nevojat ¢ Spitalit Korce ne
ndare me lote”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik — ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara — me afat 1(nje) vjecar (12 muaj).

Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij, per nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader
me nje operator ekonomik — ku te gjitha kushtet jane te percaktuara — me afat 1(nje) vjecar (12
muaj).

Numri i referencés sé procedurés/Lotit (eve) REF-01958-04-19-2024

Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij, per nevojat e Spitalit Korce”, REF-01961-04-19-
2024

Fondi limit/ Fondi limit/ Vlera e perllogaritur per: Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij,
per nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik — ku te gjitha
kushtet jane te percaktuara — me afat 1(nje) vjecar (12 muaj), me fond limit 7,068,240
(shtatemilion e gjashtedhjete e tete mije e dyqgind e dyzet) leke pa TVSH, ose 8,481,888
(tetemilion e katergind e tetedhjete e nje mije e tetegind e tetedhjete e tete) leke me TVSH.
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Publikimet e méparshme (nése aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té késaj b&jmé me dije se, né kété proceduré /lot kané marré pjesé operatorét ekonomiké
té méposhtém me vlerat pérkatése si mé poshté:

1. DELTA DONI NIPT K14117401B
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ 5,970,600 (pesé milion e néntégind e shtatédhjeté mijé e gjashtéqind) leké pa
TVSH, ose 7,164,720 (shtaté milion e njéntéqgind gjashtédhjeté e katér mijé e shtatéqind e njézet)
leké me TVSH.

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

2.“GEA” NIPT K33931040W
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ 6,174,000 (gjashté milion e njéqgind e shtatédhjeté e katér mijé) leké pa TVSH,
ose 7,408,800 (shtaté milion e katérgind e teté mijé e tetégind) leké me TVSH.
e shprehur né shifra dhe né fjalé)

Jané skualifikuar Operatorét ekonomiké e méposhtém:

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar
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Duke iu referuar procedurés sé mésipérme, ju informojmé se operatori ekonomik i méposhtém
éshté identifikuar si fitues (paraprak) té procedurés sé prokurimit:

1. DELTA DONI NIPT K14117401B
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera e ofruar/ 5,970,600 (pesé milion e néntégind e shtatédhjeté mijé e gjashtéqind) leké pa
TVSH, ose 7,164,720 (shtaté milion e njéntéqgind gjashtédhjeté e katér mijé e shtatéqgind e njézet)
leké me TVSH.

(e shprehur né shifra dhe né fjalé)

Si pasojé, nga ju kérkohet té paragiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce,
me adrese SHETITORE ~ “FAN.S.NOLI”  TEL ++ 355 8224 2755,] brenda 5 (pesé) ditéve nga data e marrjes té
kétij njoftimi pér té lidhur marréveshjen.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)
PO [ JO X
Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

Ankesa pas Njoftimit t& Anullimit té procedurés:
PO (] JOou

(Nuk jemi ne rastin e anullimit te procedures)
Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

Litian BROKA

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari
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